様式第１号（第７条関係）

空き家改修事業補助金交付申請書

年　月　日
（宛先）静岡市長

	住所

	申請者
	氏名

	電話

　　補助金の交付を受けたいので、静岡市空き家改修事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１　交付申請額　　　　　　　円

２　添付書類
（１）事業計画書（様式第２号）
（２）補助対象経費内訳書（様式第３号）
（３）見積書の写し
（４）当該空き家の改修前の状況を撮影した写真
（５）改修工事の内容が分かる図面
（６）建築確認済証の写し（建築確認が必要となる工事に限る。）
（７）空き家が耐震基準を満たすことを証する書類
（８）当該空き家の売買契約書又は賃貸借契約書の写し
（９）所有権移転後の全部事項証明書
（10）誓約書（様式第４号）
（11）申請者の市民税及び固定資産税の納税証明書(市外からの転居者にあっては、転入前の所在地における区市町村民税及び固定資産税の納税証明書）
（12）世帯全員の記載された住民票（貸し付けを予定している空き家を除く。）